
 

 

 

 

 

 

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、

心より御礼申し上げます。 

ジメジメとした梅雨も明け、夏の暑さも本番となってまいりました。暑さに負けないよう

従業員一同この夏も元気に頑張って参りますので宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 重量（kg） 全長（㎜） 全幅（㎜） 全高（㎜） 刈幅（㎜） 刈高（㎜） 

NMB55 300 1,425 670 865 850 10 

 

・・・  特    徴  ・・・ 

■地雷除去機をベースにしたフレーム構造の為、耐久性にすぐれる。 

■レーキによる草刈り作業時の不要物除去。 

■刈りムラが少なく対象物が細かくなり収集不要。 

■直結モーター採用により高効率でハイパワー。 

 

今年も草刈作業のシーズンに入り、多くのお問い合わせを頂いております。 

弊社では出来る限り、お客様の日程に合わせてご準備させて頂ける様務めさせて頂いてお

りますが、稼動時期になりますと、大変集中した日程となり、返却を待って頂いてご使用頂く

お客様もおられますので、前もってのご予約は基本お断りさせて頂いております。 

今シーズンは 0.12/0.18 クラスの草刈機を 2 台増車致しました。 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

型  式 GF-1200 

集 草 幅 （ｍ） 1.2 

適合クラス （ton） 1.5～3.0 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

型式 全長（㎜） 重量（㎜） 最大開口幅（㎜） 切断力（KN） 使用圧力（MPa） 

K-7J 1,661 680 530 1,290 21 

型    式 ＯＫ－７０ 

質  量（kg） 380 

寸法（ａ）（㎜） 380 

寸法（ｂ）（㎜） 630 

寸法（ｃ）（㎜） 360 

 

・・・  特    徴  ・・・ 

■ブースター内蔵で素早い開閉、ハイパワーの切断力。 

■ガス切断の必要がないので、火災の心配なし。 

■圧入アームピン採用、軸部分をがっちり固定し、厚物 

  薄物も容易に切断。 

中古アタッチメントの販売にも力をいれております。

ネット販売をさせて頂いておりますので全国各地か

らお問い合わせがございます。 

今、お手元で持て余しているアタッチメントはござい

ませんか？弊社のホームページに掲載してみませ

んか？油圧・機械式・特殊アタッチ等まずはご相談

下さい。 

各種メーカアタッチメントの販売もさせていただいて

おります。 

 


